Cap. 15. Conflitntio de monialibus, 

Moniales perpetuo jejuniis dent operam, nec 
ceffecab earum oribus divina laudato, ne adi- 
tum inveniat ineisinimicus ad decipiendas eas 
mundanis concupifcentiis, Moniales quippe 

D femper orare, & jejunare ex ipfo fuo inftituto 
tenentur ; nec fint , ut fzculares, deditz car- 
nalibus voluptatibus & concupifcentiis , fed diu 
noctuque fe exerceant. perdiligenterin ii , ad 
quz fe ipfas obligarunt , nec fint ut illz., que 

poft mundana curruntlucra » & paucalucrantes 
multa amittunt , nimirum animarum, & fpiri- 

tuum ingentes opes. Stmiles enim monachi , ὃς 
moniales, ftulti ὃς male fani habendi funt pro- 

fc&to , quandoquidem femetipíos feduxerunt , 
mundanis renunciantes concupifcentiis, & an- 

gelicum affumentes habitum, tum vero in iif; 
dem mundanis volutantur voluptatibus , con- 
cupifcentiis & blandis illecebris , evaferuntque 
ficimprobi mundani , & ad aliam vitam minime 
idonei, aut digni, ὃς duplicem meriti funt pae- 

nam. Illi porro qui monafticum , ut par elt, 
obfervantinftitutum , & certamina fübeunt pro 
Deo in monatticis difciplinis, & ad finem ufque 

fuftinent , magnum confequentur przmium, & 
mercedem ; eruntque ut angeli Dei , fedebunt- 

que coram magno illius throno fuper fedes lu^ 
cidas , & vocem audient lztam. 

Cap. 14. Statnta facerdotum C» quid ipfi debent, 
& quid illis debetur. 

Oportet ut Chrifti fidelium facerdotes, qui 
Dei fervitio fefe addixerunt , adimpleant offi- 

cium , ad quod confecrati funt , proindeque 
Aa fandi, 
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ut quz grata ci funt exequantur tanquam pra- 
fecti atrio (an&titatis ejus, & ecclefüs ejus prz- 
pofiri. Et quidem convenit illis in primis , ut 
€nixe operam dent divinis laudationibus , & ca- 
nonicas orationes perfolyant & füpererogato- 
rias, ne intermittact , & finguli ea, ad quz pro- 
moti funr , diligenter fervent, & fincero obfer- 
vent corde & dignofcant. Si quis autem corum 
gravitate cordis & mentis ca'citate, & ignoran- 
tia praditus fit , affiduam. & diligentem navet 
librorumlectioni operam & ftudium, ne careat 
iis, quz opus funt ad fuum minifterium obeun- 
dum. Ipforum quoque officii eft ecclefias fre- 
quentarc , cas adire publice oratum media 
no&e , fummo mane , & ad occafum folis la- P 
bente die, & no&e ingruente. Oportet ctiam, 

ut mundi fint corporc, cafti in membris , ventre 
continentes , nec ad ea fint proclives , que 
fuum ordinem non decent, nec cibum aut po- 

tum fumant cum delatoribus , vinolentis & 
Íceleratz vitz hominibus & facinorofis , nec in 
flagitiofi alicujus domo , & qui turpitudinis fit 
inuftus nota , ne obloquendi & detrahendi 
dent plebi anfam , corumque apud ipfam mi- 
nuatur cxiftimatio & authoritas. Sint praterea 
caftiffimi (acerdotes Dei edium miniflri, opor- 
tet, nec fint in mulieres propenfi , neceas du-